TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
Comité Gestor de Tecnologia da Informação

ATA DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO DIA 10 DE ABRIL DE 2015

Resolução CONAD N. 05, de 05 de janeiro de 2006, alterada pela Resolução COJUS
n. 11, de 04 de setembro de 2014.

Aos dez dias do mês de abril, do ano de dois mil e quinze, às 10h20, na Sala da Escola

do Poder Judiciário-EJUD, sito à Rua Tribunal de Justiça, s/n - 1° andar, nesta Capital,

foi iniciada reunião extraordinária do COMITÉ GESTOR DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO, na forma do art. 3°-C da Resolução CONAD N. 05, de 05 de janeiro de

2006, com redação dada pela Resolução COJUS n. 11, de 04 de setembro de 2014,

com a presença do Desembargador Laudivon Nogueira, Vice-Presidente, e dos

Servidores Roberto Romanholo, Ronaleudo da Silva Santos, e Célio José Morais

Rodrigues, todos nomeados pelas Portarias n. 2.295/2013 (DJe n. 5.032, fl. 93, de

4/11/2013) e 1.091/2014 (DJe n. 5.248, fls. 116/117, de 25/09/2014). Presentes, ainda,

os Juizes de Direito Mirla Regina da Silva, Auxiliar da Presidência (Biénio 2015-2017),

Leandro Leri Gross, Auxiliar da Corregedoria e Rosane Ferraz Miranda Bezerra,

Secretária da SEAPO. Ausentes, justificadamente, o Desembargador Samoel Evangelista, os

Juizes de Direito Danniel Gustavo Bonfim Araújo da Silva e Lilian Deise Braga Paiva.

Os trabalhos foram presididos pelo Desembargador Laudivon Nogueira, que,

inicialmente, agradeceu a presença de todos. Cumprimentou os demais Magistrados e

servidores presentes.

Para a referida Sessão, foram levados os seguintes Processos:

ITEM 1: Processo Administrativo n° 0100499-66.2015.8.01.0000

Solicita a Adequação do Glossário das Metas do Poder Judiciário 20

Rua do Tribunal de Justiça s/n° - BR 364, Km 02 - Via Verde, Rio Branco/Acre
Fone: (068) 3302-0321

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
Comité Gestor de Tecnologia da Informação

ITEM 2: Processos Administrativos 0100633-93.2015.8.01.0000, 0100608-80

2015.8.01.0000 e 0100499-66.2015.8.01.0000

Aprovação das Especificações de Requisitos de Software - ERS - relativas às
Metas de 2015 do CNJ

OUTRAS DELIBERAÇÕES E COMUNICADOS

Entretanto, não havendo quorum suficiente para deliberação do Comité Gestor

de Tecnologia da Informação, ficou assinalado o dia 17 de abril do corrente, ás 9h, a

realização de reunião extraordinária. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi

encerrada às 11h02. Eu, _, Rosane Ferraz Miranda Bezerra, Secretária da

Apoio aos Órgãos Administrativos e Comissões, lavrei a presente ata.

Danniel Gustavo Bonfim Araújo da Silva
Juiz-Membro

Desembargador Láudivon Nogueira
Vice-Prelsídente

Lilian Deise Braga Paiva
Juiz-Membro

Ronaleudo 4!wnvá Santos
Serv i dqr}-Membro

COGER

toberto Romanholo
Servidor-Membro

DITEC

Célio Jo

Rua do Tribunal de Justiça s/n° - BR 364. Km 02 - Via Verde, Rio Branco/Acre
Fone: (068) 3302-0321